


Položka/ Katalogové číslo	Název položky - doplněk názvu	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Samostatné DPH %	Cena celkem vč. DPH
90	Pojistka nožová PNA1 200A gG poj. vložka	ks	6	66,00	396,00	83,16	479,16
91	Pojistka nožová PNA1 250A gG poj. vložka	ks	6	68,00	408,00	85,68	493,68
92	Pojistka nožová PNA2 315A gG poj. vložka	ks	6	94,00	564,00	118,44	682,44
93	Pojistka nožová PNA2 400A gG poj. vložka	ks	6	94,00	564,00	118,44	682,44
94	Pojistka trubičková 1,0A/35 5x20 skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
95	Pojistka trubičková 10A/35 5x20 skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
96	Pojistka trubičková 16A/35 5x20 skleněná	ks	40	3,00	120,00	25,20	145,20
97	Pojistka trubičková 2,0A/35 5x20 skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
98	Pojistka trubičková 250mA/35 5x20 T skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
99	Pojistka trubičková 3,15A/35 5x20 skleněná	ks	40	2,25	90,00	18,90	108,90
100	Pojistka trubičková 500mA/35 5x20 skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
101	Pojistka trubičková 6,3A/35 5x20 skleněná	ks	40	2,50	100,00	21,00	121,00
102	Pojistka válcová PV14 16A gG	ks	20	12,00	240,00	50,40	290,40
103	Pojistka válcová PV14 20A gG	ks	20	13,00	260,00	54,60	314,60
104	Pojistka válcová PV14 25A gG	ks	20	13,00	260,00	54,60	314,60
105	Pojistka válcová PV14 32A gG	ks	20	15,00	300,00	63,00	363,00
106	Pojistka válcová PV14 40A gG	ks	20	14,00	280,00	58,80	338,80
107	Pojistka válcová PV14 63A gG	ks	20	25,00	500,00	105,00	605,00
108	Popisovací tužka Wago (210-110)	ks	2	46,00	92,00	19,32	111,32
109	Přístroj přepínače, sériový	ks	150	63,50	9525,00	2 000,25	11 525,25
110	Přístroj přepínače, střídavý	ks	150	45,00	6750,00	1 417,50	8 167,50
111	Přístroj přepínače, křížový	ks	40	76,00	3040,00	638,40	3 678,40
112	Přístroj přepínače, střídavý	ks	40	93,00	3720,00	781,20	4 501,20
113	Přístroj spínače, jednopólový	ks	150	41,00	6150,00	1 291,50	7 441,50
114	Přístroj spínače, dvojpólový	ks	50	61,00	3050,00	640,50	3 690,50
115	Přístroj tlačítko, ovladač zapínání	ks	50	70,50	3525,00	740,25	4 265,25
116	Rámeček dvojnásobný vodorovný, bílý	ks	30	22,30	669,00	140,49	809,49
117	Rámeček jednonásobný, bílý	ks	350	11,80	4130,00	867,30	4 997,30
118	Rámeček jednonásobný, šedý	ks	150	13,00	1950,00	409,50	2 359,50
119	Rámeček trojnásobný vodorovný, bílý	ks	30	32,30	969,00	203,49	1 172,49
120	Relé impulsní Z-S230/SO 230V 1zap.1vyp. kontakt 16A,	ks	20	375,00	7500,00	1 575,00	9 075,00

Položka/ Katalogové číslo	Název položky - doplněk názvu	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Samostatně DPH %	Cena celkem vč. DPH
121	Relé impulsní Z-S230/SS 230V 2zap. kontakty 16A	ks	20	328,00	6560,00	1 377,60	7 937,60
122	Spínač, bílý, jednopólový, řazení	ks	200	34,50	6900,00	1 449,00	8 349,00
123	Spínač, bílý, Spínač dvojpólový, řazení	ks	150	57,00	8550,00	1 795,50	10 345,50
124	Spínač, bílý, Přepínač sériový, řazení 5	ks	200	52,50	10500,00	2 205,00	12 705,00
125	Spínač, přepínač střídavý, bílý	ks	200	35,50	7100,00	1 491,00	8 591,00
126	Spínač, přepínač křížový, řazení 7, bílý	ks	100	61,60	6160,00	1 293,60	7 453,60
127	Spínač, tlačítkový ovládač zapínací, bílý	ks	80	71,00	5680,00	1 192,80	6 872,80
128	Spínač na zeď, přepínač sériový, řazení 5, dvojitý, bílý	ks	20	75,50	1510,00	317,10	1 827,10
129	Spínač na zeď, přepínač sériový, řazení 5, dvojitý šedý	ks	30	75,50	2265,00	475,65	2 740,65
130	Spínač na zeď, přepínač střídavý, řazení 6, bílý	ks	20	59,40	1188,00	249,48	1 437,48
131	Spínač na zeď, přepínač střídavý, řazení 6, šedý	ks	30	59,40	1782,00	374,22	2 156,22
132	Spínač se zásuvkou na zeď kombinace, bílá	ks	10	61,50	615,00	129,15	744,15
133	Spínač se zásuvkou na zeď kombinace, šedá	ks	10	61,50	615,00	129,15	744,15
134	Spojka kabelová SVXZ-5S 4-16	ks	8	415,00	3320,00	697,20	4 017,20
135	Spojka krabicová 6100-44 (černo-bílá)	ks	150	13,90	2085,00	437,85	2 522,85
136	Startér S10 4-65W SIN 220-240V	ks	1000	3,30	3300,00	693,00	3 993,00
137	Startér S2 4-22W SER 220-240V	ks	1000	3,30	3300,00	693,00	3 993,00
138	Svítilno SB 1x18W bílá	ks	30	187,50	5625,00	1 181,25	6 806,25
139	Svítilno stropní bílé IP44 max 60W, bílé	ks	20	72,00	1440,00	302,40	1 742,40
140	Svítilno zářivkové LLX 2x36W hliník, nízké, EP (s mřížkou)	ks	20	494,50	9890,00	2 076,90	11 966,90
141	Svítilno zářivkové, IP66 elektronický před., prachotěsné	ks	30	437,50	13125,00	2 756,25	15 881,25
142	Svorka 388 AS/50-SN nap. jazýček do 50mm-160A, přípojovací svorka, krytý	ks	50	44,00	2200,00	462,00	2 662,00
143	Svorka HPS-16 průchozí 12-tipólová	ks	20	132,00	2640,00	554,40	3 194,40
144	Svorka UTB 50 šedá (spojení kabelů 1x1,5-50)	ks	30	46,50	1395,00	292,95	1 687,95
145	Svorka Wago 2x0,5-2,5 bílá	ks	1000	1,90	1900,00	399,00	2 299,00
146	Svorka Wago 2x4 (CYA naklapávací)	ks	1000	4,10	4100,00	861,00	4 961,00
147	Svorka Wago 3x0,5-2,5 oranžová	ks	1000	2,00	2000,00	420,00	2 420,00
148	Svorka Wago 3x4 (CYA naklapávací)	ks	1000	5,10	5100,00	1 071,00	6 171,00
149	Svorka Wago 4x0,5-2,5 červená	ks	1000	2,50	2500,00	525,00	3 025,00
150	Svorka Wago 5x0,5-2,5 žlutá	ks	1000	2,80	2800,00	588,00	3 388,00
151	Svorka Wago 5x4 (CYA naklapávací)	ks	500	8,50	4250,00	892,50	5 142,50
152	Svorka Wago 8x0,5-2,5 šedá krabicová	ks	500	5,20	2600,00	546,00	3 146,00
153	Svorka zemní ZSA 16	ks	100	10,20	1020,00	214,20	1 234,20
154	Svorka zemní ZSA 16 nerez	ks	100	25,50	2550,00	535,50	3 085,50
155	Svorkovnice lámací 10mm	ks	500	14,30	7150,00	1 501,50	8 651,50
156	Svorkovnice lámací 16mm	ks	300	27,30	8190,00	1 719,90	9 909,90
157	Svorkovnice lámací 25mm	ks	300	63,00	18900,00	3 969,00	22 869,00
158	Svorkovnice lámací 35mm	ks	300	111,00	33300,00	6 993,00	40 293,00
159	Svorkovnice lámací 4mm	ks	400	8,90	3560,00	747,60	4 307,60
160	Svorkovnice lámací 6mm	ks	400	11,90	4760,00	999,60	5 759,60
161	Svorkovnice RSA 16A bílá	ks	150	18,50	2775,00	582,75	3 357,75
162	Trubice 2D/21W/4000 W GR 10q	ks	30	76,00	2280,00	478,80	2 758,80
163	Trubice kruhová TL-E 22W/840	ks	400	74,50	29800,00	6 258,00	36 058,00
164	Trubice kruhová TL-E 32W/840	ks	400	77,50	31000,00	6 510,00	37 510,00
165	Trubice kruhová TL-E 40W/840	ks	400	80,50	32200,00	6 762,00	38 962,00
166	Trubice LED 14,5W/840 1200mm 1600lm tlum	ks	400	102,00	40800,00	8 568,00	49 368,00

Položka/ Katalogové číslo	Název položky - doplněk názvu	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Samostatně DPH %	Cena celkem vč. DPH
167	Trubice LED 20W/840 1500mm 2200lm tlum	ks	400	145,50	58200,00	12 222,00	70 422,00
168	Trubice LED 8W/840 600mm 800lm tlum.	ks	200	92,00	18400,00	3 864,00	22 264,00
169	Trubice PL-C 26W/840 2P G24d-3	ks	300	36,00	10800,00	2 268,00	13 068,00
170	Trubice PL-C 26W/840 4P G24q-3	ks	100	36,00	3600,00	756,00	4 356,00
171	Trubice PL-S 11W/840 2P G23	ks	300	25,54	7662,00	1 609,02	9 271,02
172	Trubice PL-S 7W/840 2P G23	ks	100	34,00	3400,00	714,00	4 114,00
173	Trubice PL-S 9W/840 2P G23	ks	100	23,34	2334,00	490,14	2 824,14
174	Trubice rovná LT 10W T8/840-EQ zářivka	ks	30	29,00	870,00	182,70	1 052,70
175	Trubice rovná TL-D 15W/840 zářivka	ks	20	51,00	1020,00	214,20	1 234,20
176	Trubice rovná TL-D 18W/840 zářivka	ks	500	21,00	10500,00	2 205,00	12 705,00
177	Trubice rovná TL-D 36W/840 zářivka	ks	1000	21,00	21000,00	4 410,00	25 410,00
178	Trubice rovná TL-D 58W/840 zářivka	ks	500	37,00	18500,00	3 885,00	22 385,00
179	Tvarovka lišty 18x18 (koncovka)	ks	100	2,70	270,00	56,70	326,70
180	Tvarovka lišty 18x18 (roh plochý)	ks	100	3,60	360,00	75,60	435,60
181	Tvarovka lišty 18x18 (roh vnější)	ks	100	3,60	360,00	75,60	435,60
182	Tvarovka lišty 18x18 (roh vnitřní)	ks	100	4,30	430,00	90,30	520,30
183	Tvarovka lišty 18x18 (spojka)	ks	100	3,60	360,00	75,60	435,60
184	Tvarovka lišty 18x18 (T kus)	ks	100	6,00	600,00	126,00	726,00
185	Tvarovka lišty 40x40 (kryt koncový)	ks	100	16,50	1650,00	346,50	1 996,50
186	Tvarovka lišty 40x40 (kryt ohybový)	ks	100	22,00	2200,00	462,00	2 662,00
187	Tvarovka lišty 40x40 (roh vnější)	ks	100	23,00	2300,00	483,00	2 783,00
188	Tvarovka lišty 40x40 (roh vnitřní)	ks	100	23,50	2350,00	493,50	2 843,50
189	Víčko KO 68 HB (kulaté střed. šroub)	ks	100	2,00	200,00	42,00	242,00
190	Víčko pérové pr.70 E 109 kulaté	ks	150	2,50	375,00	78,75	453,75
191	Víčko V 68 HA (kulaté na šroubky)	ks	150	4,90	735,00	154,35	889,35
192	Víčko VLK 80/R HB (hranaté na šroubky)	ks	100	12,80	1280,00	268,80	1 548,80
193	Zástrčka (vidlice) 16/5/400 třífázová	ks	30	54,50	1635,00	343,35	1 978,35
194	Zástrčka (vidlice) 32/5/400 třífázová	ks	30	66,50	1995,00	418,95	2 413,95
195	Zástrčka šňůrová bílá 5536-2154 (vidlice s postranním vývodem)	ks	50	20,50	1025,00	215,25	1 240,25
196	Zástrčka šňůrová gumová 2P+T černá	ks	50	38,00	1900,00	399,00	2 299,00
197	Zásuvka 16/5/400 Quick třífázová na zeď	ks	30	75,00	2250,00	472,50	2 722,50
198	Zásuvka 32/5/400 Quick třífázová na zeď	ks	30	110,00	3300,00	693,00	3 993,00
199	Zásuvka dvojnásobná, bílá (šikmá)	ks	250	53,50	13375,00	2 808,75	16 183,75
200	Zásuvka dvojnásobná, šedá (šikmá)	ks	100	114,00	11400,00	2 394,00	13 794,00
201	Zásuvka jednonásobná, bílá	ks	100	35,00	3500,00	735,00	4 235,00
202	Zásuvka jednonásobná, šedá	ks	50	63,00	3150,00	661,50	3 811,50
203	Zásuvka na zeď, bílá, dvojnásobná s víčkem bílá IP44	ks	10	114,00	1140,00	239,40	1 379,40
204	Zásuvka na zeď, šedá, dvojnásobná s víčkem šedá IP44	ks	20	114,00	2280,00	478,80	2 758,80
205	Zásuvka na zeď, bílá, jednonásobná s víčkem bílá IP44	ks	20	61,50	1230,00	258,30	1 488,30
206	Zásuvka na zeď, šedá, jednonásobná s víčkem šedá IP44	ks	30	61,50	1845,00	387,45	2 232,45
207	Zásuvka rozdvojka pro tři kulaté vidlice	ks	40	19,80	792,00	166,32	958,32
208	Zásuvka šňůrová bílá	ks	50	15,20	760,00	159,60	919,60
209	Zásuvka šňůrová gumová	ks	30	48,00	1440,00	302,40	1 742,40
210	Zásuvka trojnásobná s kabelem 5m	ks	30	66,00	1980,00	415,80	2 395,80
211	Zásuvka trojnásobná s vypínačem, samostatná	ks	20	36,00	720,00	151,20	871,20
212	Zvonek bezdrátový DZ1-1 230V AC	ks	10	559,00	5590,00	1 173,90	6 763,90
213	Žárovka AR 240V 15W E14 (do lednice)	ks	50	6,80	340,00	71,40	411,40

Položka/ Katalogové číslo	Název položky - doplněk názvu	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Samostatně DPH %	Cena celkem vč. DPH
214	Žárovka E27 40W	ks	300	4,50	1350,00	283,50	1 633,50
215	Žárovka E27 60W	ks	500	4,50	2250,00	472,50	2 722,50
216	Žárovka hal. 28W 230V G9 EcoHalo Clicklin	ks	30	17,00	510,00	107,10	617,10
217	Žárovka hal. G6.35 12V 20W Capsule	ks	30	11,00	330,00	69,30	399,30
218	Žárovka hal. G9 230V 42W Clicklin (zahnuté drátky)	ks	20	17,00	340,00	71,40	411,40
219	Žárovka hal. PlusLine ES C 230V 80W R7s (hal. trubička)	ks	80	17,50	1400,00	294,00	1 694,00
220	Žárovka hal. PlusLine ES S 230V 120W R7s1 (hal. trubička)	ks	80	17,50	1400,00	294,00	1 694,00
221	Žárovka HAL.ECO JC 40W/GY6,35/12V	ks	30	7,70	231,00	48,51	279,51
222	Žárovka LED E14 4,3-60W R50 827 36° stmívatelná	ks	60	89,00	5340,00	1 121,40	6 461,40
223	Žárovka LED E14 5,5-40W 470lm 2700K (svíčka)	ks	150	31,94	4791,00	1 006,11	5 797,11
224	Žárovka LED E14 60W 806lm (svíčka)	ks	100	73,84	7384,00	1 550,64	8 934,64
225	Žárovka LED E27 10,5-75W 1055lm	ks	400	27,00	10800,00	2 268,00	13 068,00
226	Žárovka LED E27 13-100W 1521lm	ks	200	63,84	12768,00	2 681,28	15 449,28
227	Žárovka LED E27 3W T SMD WW (kapka)	ks	30	69,00	2070,00	434,70	2 504,70
228	Žárovka LED E27 4,3-40W 470lm A60 827 FIL D	ks	50	34,34	1717,00	360,57	2 077,57
229	Žárovka LED E27 6,5W T SMD WW (kapka)	ks	100	55,34	5534,00	1 162,14	6 696,14
230	Žárovka LED E27 6-40W A60 827 470lm Pila	ks	500	32,84	16420,00	3 448,20	19 868,20
231	Žárovka LED E27 7-60W 806lm A60 2700K	ks	500	37,84	18920,00	3 973,20	22 893,20
232	Žárovka LED E27 7-60W A60 827 806lm Fila	ks	100	43,84	4384,00	920,64	5 304,64
233	Žárovka LED G24d-3 8,5W 840 (LED PL-C 2P)	ks	30	144,00	4320,00	907,20	5 227,20
234	Žárovka LED G24q-3 9W 840 (LED PL-C 4P)	ks	10	179,00	1790,00	375,90	2 165,90
235	Žárovka LED GU10 4,5-50W 345lm 2700K, bodová 220V	ks	50	27,00	1350,00	283,50	1 633,50
236	Žárovka LED VNT CANDLE 2W E14 WW+	ks	30	33,24	997,20	209,41	1 206,61
237	Žárovka SIGO R50 LED E14-NW	ks	30	54,84	1645,20	345,49	1 990,69
Cena celkem v Kč					1.126.233,30	236.508,99	1 362 742,29


 Kontaktní
 IČO: 271 33
 Provozovna: H
 Tel.

